
odniczący 
Bydgos 

aumg. r 

Uchwała Nr 200/XXIX/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 15 września 2005r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr 133/XXIV/2001 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
31 stycznia 2001r w sprawie przyj ęcia programów naprawczych 
dla Domów Pomocy Spo łecznej w Bożenkowie, Gądeczu 
i Koronowie 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) w związku 
z art. 19 pkt 10 i art. 152 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo łecznej 
(Dz. U. Nr 64, poz. 593) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 
Aktualizuje się  programy naprawcze Domów Pomocy Spo łecznej w: 
Bożenkowie i Koronowie z fili ą  w Gądeczu — stanowi ące załącznik Nr 1 i Nr 2 
do uchwały. 

§2 
Srodki finansowe na realizacj ę  programów naprawczych do 2006r. b ędą  
określane w corocznych uchwa łach budżetowych Powiatu. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

W wyniku realizacji Uchwa ły Rady Powiatu Bydgoskiego Nr 133/XXIV/2001 z dnia 
31 stycznia 2001 r. zosta ły zrealizowane przy udziale środków własnych Powiatu oraz 
środków pozabudżetowych zadania wynikaj ące z w/w Uchwały. 

Po analizie realizacji programów naprawczych, do realizacji w latach 2005 — 2006 
pozostały zadania wynikaj ące z załączników do projektu Uchwa ły Rady Powiatu. 

Jednocześnie zgodnie z Uchwałą  Rady Powiatu Bydgoskiego Nr 148/XXV/05 z dnia 3 
lutego 2005 r. podj ęto realizacj ę  zadania p. n. „Dostosowanie Domu Pomocy Spo łecznej w 
Gądeczu do wymaganych standardów." 

W/w zakres realizacji programów naprawczych wynika z Ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy spo łecznej oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
15 września 2000 r. w sprawie domów pomocy spo łecznej (Dz. U. Nr 82, poz. 929). ... 



Zał . Nr 1 
do Uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego 
Nr.2,00 h°(1)(  (2.005   z dnia 45 09  '2'°05 r.  

pp 

Program naprawczy 
i harmonogram realizacji 

w Domu Pomocy Spo łecznej 
w Bożenkowie 

w zakresie 

zapewnienia wymaganych standardów 
określonych ustawą  z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo łecznej 
( Dz. U. Nr 64, poz. 593 z pó źn. zmianami) 



PROGRAM 	NAPRAWCZY I HARMONOGRAM REALIZACJI 
DOTYCZĄCY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W BOŻENKOWIE 

I. 	W zakresie us ług opiekuńczych 

Nazwa zadania 	 Termin 	koszt 	realizator 
Zatrudnienie dostatecznej 
liczby wykwalifikowanych 

pracowników zespo łu 	 sukcesywnie 	ok. 
opiekuńczo — 	 do końca 2006r. 	420.000 

terapeutycznego 
(standard —wskaźnik 0,7) 

dyrektor 

II . 	W zakresie warunków lokalowych 

Nazwa zadania Termin koszt realizator 
1. Likwidacja barier architektonicznych 

- budowa windy osobowej 2006 ok. 100.000 dyrektor 

2. Instalacja systemu przyzywowo-
alarmowego 2006 ok. 60.000 dyrektor 

3. Doposażenie pracowni fizykoterapii 
w profesjonalny sprzęt 

2006 
i lata następne 

ok. 50.000 dyrektor 



Zał . Nr 2 
do Uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego 
Nr2Q0 1xY  I X 12005  z dnia A5.09 .2005 r.  

Program naprawczy 
i harmonogram realizacji 

w Domu Pomocy Społecznej 
„Spokojna Przysta ń  „ w Koronowie 
z filią  w Gądeczu 

w zakresie 

zapewnienia wymaganych standardów 
określonych ustawą  z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo łecznej 
( Dz. U. Nr 64, poz. 593 z pó źn. zmianami) 



PROGRAM 	NAPRAWCZY I HARMONOGRAM REALIZACJI 
DOTYCZĄCY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ „SPOKOJNA PRZYSTAŃ" W 
KORONOWIE Z FILIĄ  W GĄDECZU 

I. 	W zakresie us ług opiekuńczych 

Nazwa zadania 	 Termin 	koszt 	realizator 
Zatrudnienie dostatecznej 
liczby wykwalifikowanych 

pracowników zespo łu 	 sukcesywnie 	ok. 
opiekuńczo — 	 do końca 2006r. 	700.000 

terapeutycznego 
(standard —wskaźnik 0,7) 

dyrektor 

II . W zakresie warunków lokalowych — dot. filii w G ądeczu 

Nazwa zadania 	 Termin 	koszt 	realizator 
1. Adaptacja obiektu do wymaga ń  

standardu 
roboty remontowo-budowlane 
związane z przystosowaniem 
łazienek i WC 
remont pokoi, gabinetów, holi 
podjazdy, podej ścia dla nie-
pełnosprawnych 
montaż  windy dla niepełno-
sprawnych . 

2005-2006 
ok. 
1.150.000 dyrektor 

2. Kapitalny remont 	 2005 i lata 	ok. 
- wymiana instalacji, 	 następne 	1.000.000 	dyrektor 

docieplenie, 
remont dachu, 
wymiana okien, 
remont pomieszcze ń  
gospodarczych 

3. Instalacja oczyszczalni ścieków 	2006 	 ok. 113.000 	dyrektor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

